

Bilag 1

Geografisk udstrækning af målrettet skærpet strafzone

Beskrivelse af den geografiske udstrækning af den målrettede skærpede strafzone

Fra det sydlige hjørne af ejendommen, Prinsessegade 19, mod nordøst langs husfacaderne, ad Prinsessegades nordvestlige vejside frem til det østlige hjørne af ejendommen, Prinsessegade 29, der ligger i krydset Prinsessegade / Sankt Annæ Gade, som ligeledes er en del af zonen. Videre fra krydset Prinsessegade / Sankt Annæ Gade og det østlige hjørne af ejendommen, Prinsessegade 29, langs Prinsessegade i lige linje langs husfacaderne ad Prinsessegades nordvestlige vejside i nordøstlig retning til det sydvestlige hjørne af ejendommen, Prinsessegade 35 og frem til det nordøstlige hjørne af ejendommen, Prinsessegade 29, beliggende i krydset Prinsessegade / Bådsmadsstræde, som ligeledes er en del af zonen.

Videre fra krydset Prinsessegade / Bådsmadsstræde og det sydlige hjørne af ejendommen, Prinsessegade 37, mod nordøst langs husfacaderne ad Prinsessegades nordvestlige vejside i lige linje frem til det sydøstlige hjørne på ejendommen, Prinsessegade 51, beliggende i krydset Prinsessegade / Burmeistergade, der ligeledes er en del af zonen. Fra krydset Prinsessegade / Burmeistergade i en blød højre-/venstrekurve ad Prinsessegade ad Prinsessegades nordlige og nordvestlige vejside i østlig og nordøstlig retning frem til det nordøstlige hjørne af ejendommen, Prinsessegade 63. Fra det nordøstlige hjørne af ejendommen, Prinsessegade 63, i lige linje, ad Prinsessegade langs Prinsessegades nordvestlige vejside i nordøstlig retning og frem til krydset Prinsessegade / Refshalevej, der ligeledes er en del af zonen.

Videre fra krydset Prinsessegade / Refshalevej i sydøstlig retning langs husfacaderne på Refshalevejs nordøstlige vejside og frem til det vestlige hjørne af ejendommen, Refshalevej 1, og i lige linje videre ad Refshalevej, langs husfacaderne i sydøstlige retning og frem til det sydøstlige hjørne af ejendommen, Refshalevej 3. Videre af Refshalevej i sydøstlig, østlig, nordøstlig og nordlig retning langs vandkanten, der forløber til venstre for Refshalevej i retning væk fra krydset Prinsessegade / Refshalevej, og frem til krydset Refshalevej / Krudtløbsvej, der ligeledes er en del af zonen.

Videre fra krydset Refshalevej / Krudtløbsvej videre ad Refshalevej i nordøstlig retning ad Refshalevejs nordvestlige vejside frem til krydset Refshalevej / Forlandet, der ligeledes er omfattet af zonen. Fra krydset Refshalevej / Forlandet videre i sydlig retning og lige linje af Forlandet langs vejens midterlinje til krydset Forlandet/Norrdyssen, der ligeledes er en del af zonen.

Videre fra krydset Forlandet / Norrdyssen videre i sydlig retning langs vandkanten øst for Norrdyssen, videre i sydlig og sydvestlig retning langs vandkanten øst og sydøst for Midtdyssen, videre i sydvestlig og vestlig retning langs vandkanten sydøst og syd for Syddyssen, herunder ad fremspring ud i vandet undervejs, frem til broen ved Syddyssen 5. Fra broen ved Syddyssen 5 og Syddyssens forløb i sydøstlig retning langs broen og Syddyssens nordøstlige side frem til krydset Syddyssen / Kløvermarksvej, der ligeledes er en del af zonen.

Videre fra krydset Syddyssen/Kløvermarksvej i lige linje ad Kløvermarksvejs østlige vejside i sydlig retning og frem til krydset Kløvermarksvej / Vermlandsgade, der ligeledes er en del af zonen. Videre fra krydset Kløvermarksvej / Vermlandsgade mod vest langs husfacaderne, ad Vermlandsgade sydlige vejside og frem til det nordøstlige hjørne af ejendommen, Vermlandsgade 2.

Videre fra fra det nordøstlige hjørne af ejendommen, Vermlandsgade 2, i lige linje gennem krydset Vermlandsgade / Torvegade, ad Vermlandsgades sydvestlige og sydlige vejside, og frem til Torvegade i nord-nordvestlig retning langs Torvegades vestlige og nordvestlige vejside. Videre ad Torvegade i nordlige og

nordvestlig retning ad vestlig og nordvestlig vejside frem til krydset Torvegade / Prinsessegade, som også er omfattet af zonen og som fremgår som beskrivelsens udgangspunkt.

Kort med markering af det geografiske område.

